4

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021                                                                                                                              № 148

с. Ново-Кусково
Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 01.12.2020 № 151 «Об утверждении Порядка определения объема и условий представления субсидий бюджетным и автономны учреждениям,  финансируемым из  бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», на иные цели»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить  постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 01.12.2020 № 151 «Об утверждении Порядка определения объема и условий представления субсидий бюджетным и автономны учреждениям,  финансируемым из  бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», на иные цели».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава Новокусковского сельского поселения                                                      А.В. Карпенко